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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81604048N

2. Data e Regjistrimit 04/04/2018
3. Emri i Subjektit ANEKEND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Sheshi Jozef 
San Martin, Pallati Alban Tirana, Kati Perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing, telekomunikacion, konsulence financiare, 

konsulence fiskale, konsulence menaxhimi biznesit. 
Konsulence per perzgjedhjen e struktures juridike dhe 
administrative. Konsulence per format me te mira me te mira 
te financimit dhe te investimit. Ofron parashikime mbi 
termat financiare dhe ekonomike te cilat jane te lidhura 
ngushte me vijueshmerine e aktivitetit. Zgjidhje per 
probleme dhe ceshtje qe dalin gjate veprimtarise ne lidhje me 
vleresimin dhe mbarevajtjen e investimit. Analizon 
strukturen financiare, Bilancin, Pasqyren e te Ardhurave dhe 
Shpenzimeve si dhe Cash-Flaw. Konsulence dhe 
informacion mbi lehtersirat fiskale. Konsulence mbi 
problematikat sikale, kontabile dhe bilancin. Sherbime 
Kontabiliteti. Mbajtje te llogarive kontabel, regjistrimet dhe 
deklarimet e librave. Pergatitjen e pasqyrave financiare ne 
perputhje me standartet e kontabilitetit shqiptar, dhe te tjera 
raporteve financiare te kerkuara nga aksioneret, keshilla 
profesionale ne lidhje me strukturen paraqitjen dhe zbulimin 
e pasqyrave financiare. Ndjekje e procedurave te likujdimit 
dhe falimentimit te shoqerise. Keshillimi ligjor dhe financiar 
vecanarisht keshilimin ne fushen e se drejtes tregtare, 
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taksave prokurimeve publike, konscesionet dhe privatizimet, 
pronesine inteldrktuale dhe te drejtat e autorit, si dhe cdo 
fushe te se drejtes ne pergjithesi. Perfaqesimi shoqerive 
tregtare, individeve apo cdo entiteti tjeer me personalitet 
juridik ne cdo procedure administrative apo gjyqesore ne 
Republikene Shqiperise apo jashte saj. Hartimi i raporteve 
ekonomike/financiare mbi shoqerite tregtare dhe personat e 
tjere juridik/fizik. Kryerja e cdo lloj aktivitetit qe lidhet me 
veprimtarine e agjentit, brokerit, komisionerit, ndermjetesit 
pa u kufizuar nga veprimtaria qe kryhet nga porositesi apo 
cdo pale tjeter e trete. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te 
hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare 
qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Majda Bejzade10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 
11. Ortakët MajdaBejzade

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANEKEND
E-Mail: daelkarasani@gmail.com  
Telefon: 0692965363  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-723450-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A19525D-B33B-4BC6-A967-101C3A174E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180E48FA-6BC9-4127-B888-F2A83180269C
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12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735367-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, 10.04.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Sheshi Jozef San Martin, Pallati Alban Tirana, Kati Perdhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 24, Shkalla 1, Kati 1, Ap nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977401-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2018 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 2714 Rep. Nr. 1849 Kol. date 12.10.2018 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daelkarasani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majda Bejzade")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dael Karasani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004690-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Majda Bejzade")                      Nga data 
"29/10/2018             Ne daten "29/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Dael Karasani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6595C5-6033-4AA9-B43A-7AA130602736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6595C5-6033-4AA9-B43A-7AA130602736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12A397E-9F6C-49E0-A39E-CFDE6266BD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7334230F-1640-43BA-B94C-6DECAB88DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791BB6C2-5ED4-4374-8B5A-72FC8B40487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791BB6C2-5ED4-4374-8B5A-72FC8B40487A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84632070-2C02-4C6F-AD0D-CE43B9B83572
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-265279-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Anekend.pdf
ANEKEND shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ANEKEND 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
ANEKEND 1.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551069-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ANEKEND 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres .xlsx
ANEKEND 2019 Pasqyra e pozicionit  financiar - .xlsx
ANEKEND Vendimi i Asamblese 2019.pdf
ANEKEND shenime shpjeguese.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884751-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2022 për fillimin e 
procedurave të likuidimit vullnetar si dhe emërimin e znj. Majda Bejzade si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Majda Bejzade")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Majda Bejzade")                      Nga data "28/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-939831-06-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E8E87-8C65-4C42-B133-03AC2AF966CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E8E87-8C65-4C42-B133-03AC2AF966CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0001AA-413E-49F0-8546-33E6DEF23137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113301A7-3827-4112-A763-A3693AF8E8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD5A05B-B605-4605-9365-059142CD1966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2654AAD-7916-4BFE-8739-614231821EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA6CA5-BC97-47BF-B1B7-80D4FDFD5026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F063A2-B4DF-4B4B-8865-7BE0DBA6441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F063A2-B4DF-4B4B-8865-7BE0DBA6441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2C69D4-B8C0-4E65-A66F-DF05D1621D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2C69D4-B8C0-4E65-A66F-DF05D1621D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E902B65-53BE-450C-A8EC-8264CD11EE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06187EE9-93C9-4D6E-8D78-CF8C63781EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06451C94-E3EA-48D0-8704-9DFE4B1D677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947EEECE-5936-4004-B7CB-AD0F9A06236A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CB0E7F-BE3A-4E86-A0E6-1AE6B71E6294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57B2240-D866-4D20-AB4C-4993EBB33BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A308B0D-D2BE-475F-BACA-7F2DCB3282D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD3217-32BD-449B-8F7F-80FF09706E2B

